STAAT VAN BATEN EN LASTEN

Baten
Contributie en andere donaties
Opbrengsten uit kantine
Huurinkomsten

Lasten
Kantinekosten
Huisvestingskosten
Opverige kosten

Resultaat baten en lasten

Uitgaven voor verenigingsdoelstellingen
Lang Vreemd Vermogen

Toevoeging aan eigen vermogen

2023
€
31.723
17.057
13.478
62.258
9.038
11.285
4.345
24.668-
37.590
4.265-
50.000-
16.675-



